鄂前文旅函〔2024〕23 号

鄂托克前旗文化和旅游局关于
领导班子工作分工的通知

各股室、局属二级单位：

根据工作需要，经局党组会议研究，决定对领导班子工作分

工进行调整，现就具体划分内容通知如下：

张光明：旗文化和旅游局党组书记、局长

主持文化和旅游局（文物局）全盘工作。

郭逸文（A 岗）：旗文化和旅游局党组成员、副局长

协助局长分管事业股（行政审批）、信息股，分管

文化馆、文博研究院、乌兰牧骑，完成局长交办的

其他工作任务。

吉米斯（A 岗）：旗文化和旅游局党组成员、副局长

协助局长分管产业股，分管文化和旅游服务中心，

联系文旅集团，完成局长交办的其他工作任务。

肖勃阳（B 岗）：旗文化和旅游局副局长

协助局长分管办公室（财务科），分管图书馆，完

成局长交办的其他工作任务。

辛红霞（B 岗）：旗文化和旅游局党组成员、旗文化市场综

合行政执法局局长

主持旗文化市场综合行政执法局工作。

高华祥（二级主任科员）：协助郭逸文副局长开展相关工作。

米广辉（三级主任科员）：协助肖勃阳副局长开展相关工作。

备注：郭逸文同志和辛红霞同志为 AB 岗

吉米斯同志和肖勃阳同志为 AB 岗

鄂托克前旗文化和旅游局

2024 年 2 月 21 日

鄂托克前旗文化和旅游局办公室 2024 年 2 月 21 日印发